Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О возложении полномочий
окружных избирательных комиссий

для выборов депутатов Совета городского

округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

второго созыва

В соответствии с п.1 статьей 25 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.1 ст.24 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, ст.21 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

      1. Просить Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан второго созыва возложить на территориальную избирательную комиссию городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
         Ф.Г.Хасанов

Стерлитамак
13 ноября  2007г.

№ 18/27з